



Klicka på denna knapp för att återställa alla inställningar till de senast sparade värdena.

Klicka på denna knapp för att återställa alla inställningar till fabriksinställda värden.

Markera denna ruta för att länka samman skjutreglagen för röd, grön och blå gamma.

Använd denna styrning för att justera mängden röd gamma.

Använd denna styrning för att justera mängden grön gamma.

Använd denna styrning för att justera mängden blå gamma.

Markera denna ruta för att reservera 2 Mbytes texturminne för texturmapplingsenheten i en Glide-applikation. Vissa Glide-spel kanske inte fungerar riktigt om du inte har gjort detta val.



Markera denna ruta för att aktivera trippelbuffering om Glide-applikationen har tillräckligt med rambuffertminne för att stödja detta. Detta kan förbättra återgivningsprestanda. Alla applikationer är dock inte kompatibla med trippelbuffering, och en del kan komma att uppvisa visuella artefakter

Markera denna ruta för att inaktivera Glide splash-bilden.

Markera denna ruta för att aktivera texturmipmap darrning. Detta kan komma att förbättra den visuella kvaliteten, men en försämring av återgivningsprestanda kan uppstå.

Markera denna ruta för att framtvinga Direct3D anti-aliasing. Detta kan komma att förbättra den visuella kvaliteten och medföra endast en mindre eller ingen försämring av prestanda.

Markera denna ruta för att aktivera overlay-läge.

Markera denna ruta om du vill ändra Glide/OpenGL-inställningar.

Markera denna ruta om du vill ändra Direct3D-inställningar.

Markera denna ruta om du vill ändra Desktop-inställningar.



Värde för röd gamma.

Värde för grön gamma.

Värde för blå gamma.

Klicka på rullgardinipilen för att se en lista över följande kvalitetsalternativ för bildvisning:

- Val av "Normal" kommer att ställa in bildkvalitetsnivån så att maximal återgivningsprestanda uppnås.
- Val av "Hög" kommer att ställa in bildkvalitetsnivån så att maximal visuell kvalitet uppnås. Detta kan dock resultera i en försämring av återgivningsprestanda.
- Val av "Automatisk" kommer automatiskt att ställa in bildkvalitetsnivån så att en kombination av bästa visuella kvalitet och prestanda uppnås.

Klicka på rullgardinpilen för att se en lista över följande kvalitetsalternativ för alfa-blandning:

- Val av "Mjukare" kommer att resultera i en mjukare bildkvalitet för alfa-blandad återgivning.
- Val av "Skarpare" kommer att resultera i en mer detaljerad bildkvalitet för alfa-blandad återgivning.
- Val av "Automatisk" kommer att justera den alfa-blandade återgivningskvaliteten automatiskt, för att uppnå bästa totala bildkvalitet.



